
Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci P KUJCP01 RXňSh

Jihočeského kraje v r£j%8?mu °bnovy venko™... ;— —v rámci hrogr. 
Jihočeského kraje v roce 2020

. . (dále jen „smlouva")
a § lOaodšťh7ákon7čl50 200k0°Sb * 500/2004 Só> *P*vnf H

50/2000 Sb- 0 rozpočtových pravidlech 

pozdějších předpisůpozdějších předpisů ' 
(číslo smlouvy SDO/OREG/523/2C J

I.
Obecná ustanovení

KRAJSKÝ ÚŘAD
Č.R.

) --------------

do šio : 2 3 -06- 2020

číslo j.: ..........^
Příloha:....../I

o yicm. U) Zč
č. 250/2000 Sb., 
„zákon o

>00 Sb o rozpcčtových pravidlechúzeninfc^rozDoet^6^10^ seSnet

Poskytovatel a příjemce dotace

1 Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je.

Jihočeský kraj
í&S&te SSo76 české

Mgr. Ivany Stráské, hejtmanky^iho^skéhcfkraje^e^r^e Sl^s.^oiz^*10 kraje’ na Základě P|né moci 

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Pracejovice
ZoZŤm? 38601 S,rak°nlCe 1 <*■ Strakonice,, 

zastoupená: Jaroslavem Kubernou, starostou 

dále jako „příjemce “

III
a Charak,er d0,ace- d0ba’ v M účelu dosazeno

v Matesové,

ní-sfo po,^

i

*KUJCP01RXASN*



, . , , onon do 31 12 2020 v souladu s pravidly a podléhá
Dotace je poskytována k ropóčtem^ihoěeského kraje je rovněž

vyúčtování afinancnmu ^po^dan. sro P 2020_ ukončení akcenejpozdeji31. 12.2020jero

«* ^,ace , souíadu s pravdíy.

IV.
Výše a čerpání dotace

v žádosti (nebo upraveny sm|0Uvy K platbě nebude zasláno avízo.

akce.

V.
Podmínky užití dotace

1 IJSnaTi^

wmwmĚwm.mmmsmma která byla způsobilým se stejným variabilním syselem, pod kten/mdotao 
poskytovateli dotace na uce.c\fS nebudou ekonomickými činnostmi, u kte^ch by s. mon

wmssam
X»£- » Přl""éh° zakázky, je příjemce povinen postupovat podle

3. V případě, ž| » f^ci akc® zadává^veřejných zakázek, .“ '"ztanSířílouzív obecných záMdách.

msmrnm
Záznam z výběrového nzen,vcetne
uloženy u dokumentace k akci a spo zadávání veřejných zakázek; v takovém

• :sSSs=5i=ssssss£í=.r'-”“

2

CV



' tetra'avide“r poedSe SSOU PrŮkaz"°“ “Cetn, evidenci Dále se

- -**»» ™, po

vC1£f «** Pro řádné už,vá„,

.ssasaS”.<“ass?bsH;= íw ís é
ni P°zadovana u opatření 2.

1 Po ukončení Vyuct°vání a vypořádání dotace

neboPCa0podItelndu°^^stóhťú^P^obdrteníS SaceTipra^' Případ"ě d° 30

*razpoc,u JjhoCeskéh°kraje y ro“a/°~
■ Pokud příjemce nevyčerpá «. „ . pov™>'ch přlloh-

do01^ dnů Stpo ° uz^f-úděl, Je ^"O" vrátit

poskytovateli takovou čáíf rw rea,lzaci akce k poskytnuté dntari - povinnV minimální podíl 
z Celkových uznateín^h vída^f - aíy “o™** výáe vymCe,'e ,ak PO™en vSt

S za Kalený rT T*° " »4w ídSSSÍSÍLSSE^SS^Í
Výpověď Smlouvy non.ž.n! VM’

vy, porušeni rozpočtové ká7ná , ■, -
1 ■ Poskytovatel je oprávn ” ka kracen' dotace

dotací S^uXÍfM™*'3 '° 2e'ména v P«Padé

- údaje, které ™ edéli, přtjenC itJŽXfrt&ío ~

Výpovědní Ihůta činí 10 dní a začíná hč- yt™ti dotace, jsou nepravdivé.
3- V Písemné výpovédi pos J " ^ P^ — P^ci,

» ^ k výpovědi

uvedený ve vXédiPoSdota d° 15 d"ů “

4 V pnpaT ^ P0Sky,0Va,e' PráV° **5^*X^ "3 “* Xoe"přešSe SSSS

pSménězáražníXdSp"ukprovedené

* 5SSSSS?>*“'Pň -pá"‘a nesp.nén, podm.neh veřejnoprávn, smiouvy je stanoven 

b> ^neZZXlZfpM^SS!'""* ^ Přljemce' Povaha pmoáhuje

3



d)

e)

f)

!^££SS5S-í!a,s5!SÍS5

t neprovedeni
2. diskriminace při vy ero 25 0/o výdajů této zakázky výdajů této zakázky (např.

34; SSS*» W“ “"a přesáhne 600 000

5. méně závažna porušeni stanovených lhůt atd.)

(např. nedo rzem 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

g) za porušení povinnosti uvedeno v Cl. ^ ^ ^ ale kráceni ^ výdajů

jednotlivá porušení JJjvažnejšIdoIroSybeni ve stejné zakázce.

se posuzuje podle neizavaz ] „stanovení může vyzvat poskytovatel

6 V případě, kd, není ™žné
příjemce k vráceni doteče H lfedky poskytnuty. nedo<i 1 knápravě a nem

SsSSS^S"’® & ® -■^že ne
kpwušení rozpočtové kázně. svou povinnostk jejímu

T P0VaŽ0''á,’a neÍinn0S' PÍ'|emCe 

z^porušent rozpočtové kázně ve formě zadrženi dotace. ^ g tohotó ustanovení

8 Porušeni jiných £ ^5^S?pSSS*SS

a zároveň i úhrada penaie za v 
l , i.inŤpnému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1 Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpor,. 2a Kte^ch byla

2 pokuddojdevprůbéhupiatnostit—^
2 dS poskytl i£S!%ZZ*** >° *“nlzme"y

povinen oznámit toto písem P ^ desce způsobem umožňujícím

obchodního tajemství podle š ou

předpisů. noskvtnuté dotaci, především zveřejni

« Příjemce se
veřejnosti P~

sssrsi0ír*£i
žásouCásttétosmiouvy. ^ ^ Radních

íihncesk'



pottebném*^ příp. dalších skutečností, v rozsahu

a v'°iJl^°P°Věřen^m osobám provést kdykoli (i v Druhéh^61™!6 S6 zavazuie umožnit poskytovateli
a výsledku realizace akce, včetně použitípeLL^Ztr ,r®al,zace) komplexní kontrolu postupu

doklady související s realizací akce a s Dlněn^m S pr°stredk“ a zpřístupnit na požádání veškeré
omezena práva kontrolních a finančních orgánu statní íprkTceík'2,?epřb1iky"‘m d°,íe"a ^

IX.
Závěrečná ujednání

1 ■ XTŽT,menS " 2 -Jících —u originálu, z nichž každá ze smíuvních stran

K^«nSrsnanaT^pfesS a ™°- p,Semn>'ch klovaných dodatků

bankovního účtu, kontaktní osoba) stačí nřJmn* J-,*meny Udajů (zeJména adresa číslo
netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě. * P sde,lt Poskytovateli dotace, pokud tento

3- PraVidel Pro9ra™ venkova

kraje c. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraE, dpisu a podpůrné rovněž směrnice Jihočeského

dostupná na http://www.kraj-jihoceskv cz/8S/nPrl°-S|0Sk',t0Vánl veřeJné finanční podpory která ie
smérnice, jakož i žádost o poskJňuS1ffie^!Sld!a-Sms,r'ice-Msady-hlm- Tato zveřSná

ze je mu obsah této smlouvy, pravidel a Zásadám r,UJ'5a, s°u<:ást tét0 smlouvy. Příjemce prohlašuje
jasny a jednotlivá ustanoven, došla ečnfS Pok^rH n‘,VeřeJné fmanini

a směrnic, použiji se primárné ustanoveni smio^. rozPor smlouvou, pravidly

«Snítomn(au'SlSé|“v5;^»SlZtlcVřnenéh- ne?os,a,k£l Př| realizaci akce, včetné

rok, je poskytovatel oprávněn vvlourit v nóei Jí ■■ ^Penezn|ch prostředků za uplynulý kalendářní

s- Tato smiouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu opravnami zástupci obou smiuvnich sba„

- 3 -08- 2020V Českých Budějovicích dne.
dk......dneJM. - V)

5



Čestné prohlášení k DPH

čp. 1269/2, 1264/1 a 51 k.ú. Makarov' čestně

^'Su^erže ke dni podpisu smlouvy jsme.'”'" '

j^neplátci DPH

V rámci akce „rekonstrukce o^rnéjtény v Makarové. na Op

Q plátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že
v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

0 můžeme plně ci
, cástetná uplatnit nárok na odpoCet DPH na vstupu ve vysr.

.Kč.

Uvedené celkové náklady akce ]sou / nejsou (nehodící ékdnéte, vCetné DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na
odpočet DPH na vstupu.

v(?/1dne. .4.^.^

PRACEJOVICE
STRAKONICE

|Č: 251682_

Tel.
1

383 323 318

1) platný údaj proškrtněte křížkem -


